
Pirmieji žingsniai
Žmonės | 45030 | amžius: 2-6 metai | 2-4 vaikams
Veiklos kortelės padės jums išmokyti ikimokyklinio amžiaus vaikus dirbti su rinkiniu „Žmonės“. Užduotys skirtos 
supažindinti vaikus su rinkiniu. Baigę šias veiklas, galite sugalvoti naujų mokymosi žaisdami idėjų, derindami rinkinio 
žmones su elementais iš kitų „LEGO® Education“ sprendimų.

1. Profesijos
Paprašykite kiekvieno vaiko pasirinkti 
vieną figūrėlę ir apibūdinti jo profesiją. 
Aptarkite, kodėl šios profesijos 
reikalingos jūsų visuomenėje. 
Kalbėdami apie tam tikrą profesiją, 
būtinai naudokite atitinkamus 
aksesuarus.

2. Šeima
Paprašykite kiekvieno vaiko išsirinkti 
figūrėlę ir sugalvoti jai šeimą. 
Pakvieskite juos papasakoti kitiems 
apie šią šeimą, nurodydami šią 
informaciją:
• figūrėlės pavadinimas.
• kas yra jos tėvai, ką jie dirba ar ką 
daro.
• jos brolių ir seserų vardai ir pomėgiai.

3. Mano geriausias draugas
Paprašykite kiekvieno vaiko išsirinkti 
labiausiai patinkančią figūrėlę ir 
pasakykite kitiems:

• kas tai yra (koks figūros pavadinimas);
• kiek jai metų;
• kas jai patinka ar nepatinka;
• kodėl vaikas gali ją vadinti savo 

draugu.

4. Mano būsima profesija
Atsitiktine tvarka išdėstykite priedus iš 
rinkinio šalia vaikų figūrų ir paklauskite 
savo mokinių, kuo šios figūros svajoja 
tapti ateityje. Kartu aptarkite, ką vaikai 
norėtų veikti užaugę ir kodėl. 
Pakvieskite kiekvieną vaiką pasirinkti 
figūrėlę, rodančią, kuo vaikas svajoja 
tapti užaugęs.

5. Kas tai?
Paprašykite vaiko apibūdinti konkrečią 
LEGO DUPLO® figūrėlę. Likę vaikai, 
remdamiesi aprašymu (pavyzdžiui, 
plaukų spalva, akių spalva, lytimi, 
drabužiais), turėtų atspėti, apie kurią 
figūrą jie kalba.

Oficialus LEGO® Education 
atstovas Lievuvoje
www.BalticOrbis.lt

Mokymo tikslai
Užsiėmimų metu vaikai:

• daugiau sužinos apie šeimos struktūrą;

• sužinos apie toje pačioje visuomenėje 
gyvenančių žmonių vaidmenis ir atsakomybę;

• išmoks apibūdinti žmones, atsakant į 
pagrindinius mokytojo klausimus;

• mokės aiškiai išreikšti savo mintis ir idėjas.

?

?

LEGOeducation.com




